

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na _____

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž



Město Hrochův Týnec

Smetanova 25, PSČ 538 62 Hrochův Týnec

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací: IP/1517/2017
Spisová značka: Zákon 106/1999
Vyřizuje: Iva POHORSKÁ
Tel: 468 003 645
E-mail: pohorska@hrochuvtynec.cz
Datum: 21.08.2017

Kross, s.r.o.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999Sb.

Odpověď na poskytnutí informací dle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ke znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaši žádosti doručenou datovou schránkou na městský úřad Hrochův Týnec dne 17. 8. 2017, Vám sdělujeme následující:

1. Máte ve Vaši obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky
odpověď: ANO
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak jak?
odpověď: ANO, bráníme zábranou hnízdění
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky Birdgard?
odpověď: NE
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
odpověď: Ne
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
odpověď: NE

S pozdravem

Iva POHORSKÁ
asistentka starosty města
Hrochův Týnec

MĚSTO 
HROCHŮV TÝNEC

Telefon: 468 003 645	Url: www.hrochuvtynec.cz E-mail: pohorska@hrochuvtynec.cz	Bankovní spojení: ČS Hrochův Týnec	Účet: 1141631329/0800	IČO: 00270156
----------------------	--	---------------------------------------	--------------------------	------------------